РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ
[image: image1.png].
e

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СТАРООСКОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

28 февраля 2025 г.                                                                                                     № 361
	О признании утратившим силу решения Совета депутатов Старооскольского городского округа от 28 июня 2019 года № 246                           «О предоставлении льготы                          по арендной плате за использование земельных участков»

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета депутатов Старооскольского городского округа от 08 июня 2018 года № 109                                  «Об утверждении Порядка определения размера арендной платы за земельные участки, находящиеся в муниципальной собственности Старооскольского городского округа и предоставленные в аренду без торгов, а также об установлении сроков уплаты арендной платы в отношении земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, предоставленных в аренду без торгов», руководствуясь Уставом Старооскольского городского округа Белгородской области, Совет депутатов Старооскольского городского округа

Р Е Ш И Л:

1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Старооскольского городского округа от 28 июня 2019 года № 246 «О предоставлении льготы                       по арендной плате за использование земельных участков».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов

Старооскольского городского округа                                               Т.И. Карпачева